

PIOTR PIECH

7. Poliwode
2021-08-23
Piech

291
2021-08-22
Wau/DI
2021-08-23
Piech

URZĄD MIASTA I GMINY
W CHOCIANOWIE
WPLYNEŁO
2021-08-23
KANCELARIA OGÓLNA
L.dz. 10049
Podpis

URZĄD MIASTA I GMINY CHOCIANÓW
CHOCIANÓW
CHOCIANÓW
UL. RATUSZOWA 10

WNIOSEK

Interpelacja

Chocianów, dnia 22.08.2021r.

INTERPELACJA

Radny Piotr Piech

Janusz Ślipko
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Chocianowie

W sprawie: Boisko ze sztuczną nawierzchnią, boisko wielofunkcyjne koło basenu Delfinek, place zabaw.

Szanowny Panie Burmistrzu,

W odpowiedzi na interpelację nr 95 z 2019r. pisał Pan, że z uwagi na intensywną eksploatację boiska ze sztuczną nawierzchnią należy rozważyć naprawę i wymianę jego nawierzchni, co wiąże się z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy. Boisko jest w fatalnym stanie, o czym doskonale Pan wie. Dziury, przetarcia oraz czarne plamy z piasku powodują, że nie jest to bezpieczne miejsce dla dzieci i uczniów do gry i zabawy. Również do wymiany są siatki na bramkach i naprawa siatki na piłkochwytach. Blisko dwa lata i żadnych działań w tej sprawie nie podjęto, nie zabezpieczono również środków w budżecie gminy. Z tego co wiem, to dyrekcja Szkoły Podstawowej nie ma środków w swoim budżecie na wymianę nawierzchni boiska od wielu lat i nie traktuje w chwili obecnej wymiany nawierzchni boiska jako coś priorytetowego. Ma inne pilniejsze potrzeby remontowe. Szkoła nie ma innej zewnętrznej bazy sportowej (poza tym w fatalnym stanie boiskiem, nie wspominając o niezagospodarowanym terenie zielonym koło Delfinka) na swoim terenie przy ul. Wesołej oraz poza terenem szkoły, a jedynie w pewnej odległości znajduje się „street workout” przy ul. Trzebnickiej. Jednak nie wszystkie dzieci mogą korzystać z tego obiektu, zwłaszcza małe dzieci i w większości uczniowie klas (oddziałów) 1-3. Urządzenia są przeznaczone dla osób o wzroście minimum 140 cm. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z urządzeń pod nadzorem swoich opiekunów prawnych.

Również nie ma ogólnodostępnych placów zabaw na os. Wesoła (jedynie „szczątkowe place zabaw”), o czym doskonale Pan wie i do dnia dzisiejszego żaden plac zabaw nie powstał na tym terenie, mimo interpelacji i wniosku ponad 50 mieszkańców osiedla Wesoła.

Kolejny temat to boisko wielofunkcyjne i siłownia zewnętrzna na terenach zielonych przy szkole przy ul. Wesołej. Mogła by powstać podobna baza jak przy ul. Kasztanowej lub przy ul. Kolonialnej przy Zespole Szkół. Uczniowie szkół mogliby korzystać z tej bazy podczas zajęć lekcji w -f w okresie wiosenno - letnim oraz dzieci i mieszkańcy os. Wesoła, ale również całej gminy.

Czy i kiedy podejmie Pan działania w celu wymiany nawierzchni boiska przy Szkole Podstawowej przy ul. Wesołej 16 oraz naprawy siatek w bramkach czy w piłkochwytach?

Czy i kiedy podejmie Pan działania w celu zagospodarowania terenu zielonego na terenie szkoły przy ul. Wesołej, na którym mogłoby powstać boisko wielofunkcyjne (bieżnia, boisko na tartanie, skok w dal itp.) wraz z siłownią zewnętrzną, wymiana ogrodzenia szkoły oraz chodnika na placu przed i za wejściem głównym do szkoły?

Czy i konkretnie kiedy powstaną place zabaw przy ul. Wesołej oraz przy ul. Armii Krajowej?

Czy zabezpieczy Pan środki na w/w zadania w zmianie budżetu Gminy Chocianów w 2021 lub przy projekcji budżetu Gminy Chocianów w kolejnych latach, a jeśli tak to w konkretnie którym roku z wyszczególnieniem na które z w/w zadań?

Piotr Piech

Oświadczam, iż rezygnuję z doręczania pism za pomocą środków komunikacji elektronicznej zgodnie z art. 39¹ k.p.a. §1d Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. 2016 poz. 23).

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu

Data złożenia podpisu: 2021-08-22T22:40:22.860+02:00

Podpis elektroniczny